
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  безпеки  життєдіяльності 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №832 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Дмитро БОНДАР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 832 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14094270 1341856 Аверін Микола Миколайович
54997144 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002372 Пожежна 
безпека

161,080

2 13988191 1341856 Андропенко Станіслав В`ячеславович
54606441 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067179 Пожежна 
безпека

134,640

3 13944474 1341856 Антонюк Вікторія Ігорівна
55000106 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153432 Пожежна 
безпека

128,462

1



4 13534153 1341856 Асіпцова Вікторія Миколаївна
54720121 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195395 Пожежна 
безпека

147,577

5 13419076 1341856 Бондаренко Ярослав Русланович
54850005 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151570 Пожежна 
безпека

129,038

6 13930869 1341856 Венгрин Василина Вікторівна
55000037 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033383 Пожежна 
безпека

144,960

7 13686762 1341856 Винницький Остап Васильович
54990944 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196915 Пожежна 
безпека

144,560

8 13498823 1341856 Галадій Максим Вікторович
55002997 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051014 Пожежна 
безпека

138,120

9 13569945 1341856 Гузар Юліана Василівна
55000040 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033247 Пожежна 
безпека

144,720

10 14144303 1341856 Даньків Михайло Андрійович
55002788 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201512 Пожежна 
безпека

140,480

11 13786267 1341856 Данько Маркіян Олегович
54993320 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016122 Пожежна 
безпека

136,560

12 14058675 1341856 Добоні Іван Іванович
54525317 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151623 Пожежна 
безпека

151,160

2



13 13816664 1341856 Дольний Павло Володимирови
ч

54831416 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059692 Пожежна 
безпека

140,240

14 13861039 1341856 Драновський Владислав В`ячеславович
54920965 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251711 Пожежна 
безпека

147,308

15 13819251 1341856 Задорожна Уляна Ігорівна
55026428 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276403 Пожежна 
безпека

142,520

16 14047458 1341856 Зем`янський Іван Іванович
53588662 BH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0202672 Пожежна 
безпека

151,000

17 13788831 1341856 Земба Богдан Мирославович
54989242 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244386 Пожежна 
безпека

148,040

18 13877110 1341856 Злотко Юрій Олександрович
54392238 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152859 Пожежна 
безпека

163,800

19 13438004 1341856 Карпук Руслан Олександрович
55000284 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033092 Пожежна 
безпека

147,560

20 13467722 1341856 Кизима Маркіян Юрійович
55003993 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257091 Пожежна 
безпека

146,200

21 14103661 1341856 Кінаш Христина Зіновіївна
54974091 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032563 Пожежна 
безпека

131,231

3



22 13723855 1341856 Клак Яна Михайлівна
54969963 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252839 Пожежна 
безпека

158,400

23 13793870 1341856 Козін Родіон Сергійович
54585143 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229045 Пожежна 
безпека

130,960

24 13621274 1341856 Корнюшин Данііл Олександрович
55056340 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149211 Пожежна 
безпека

129,120

25 13809656 1341856 Коцюх Назар Романович
55009239 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108181 Пожежна 
безпека

137,960

26 13663378 1341856 Кравець Артур Ігорович
55007296 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191477 Пожежна 
безпека

139,880

27 13551938 1341856 Кравченко Тетяна Сергіївна
51835552 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122215 Пожежна 
безпека

146,962

28 13552823 1341856 Крюкова Анастасія-
Марія Олександрівна

55003006 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032961 Пожежна 
безпека

150,462

29 13976683 1341856 Кукіль Назар Мар`янович
54989398 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114467 Пожежна 
безпека

140,000

30 13504521 1341856 Кутень Валентина
55016493 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073788 Пожежна 
безпека

136,200

4



31 13593939 1341856 Лакатош Михайло Васильович
54525320 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088694 Пожежна 
безпека

141,200

32 13550674 1341856 Лисак Максим Андрійович
54969961 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098346 Пожежна 
безпека

144,160

33 13435033 1341856 Лопадчак Юрій Ігорович
55120394 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141541 Пожежна 
безпека

149,800

34 13697491 1341856 Мар`ян Кирило Віталійович
54538773 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029869 Пожежна 
безпека

149,720

35 13808820 1341856 Марич Вікторія Романівна
55001252 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135141 Пожежна 
безпека

135,400

36 14050669 1341856 Марко Олександр Іванович
53588716 BH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0205831 Пожежна 
безпека

136,750

37 14119705 1341856 Момот Назар Валерійович
54672134 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231073 Пожежна 
безпека

146,560

38 14126520 1341856 Одинак Назар Мар`янович
54972756 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239511 Пожежна 
безпека

136,240

39 13728634 1341856 Олішкевич Володимир Андрійович
54973381 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109242 Пожежна 
безпека

148,760

5



40 13453910 1341856 Паламарчук Аліна-
Єлизавета Сергіївна

54980828 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275513 Пожежна 
безпека

133,000

41 14015433 1341856 Побережнюк Іванна Петрівна
54398076 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160823 Пожежна 
безпека

142,160

42 13743032 1341856 Погорецька Оксана Степанівна
55013079 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143192 Пожежна 
безпека

141,320

43 13603929 1341856 Поліщук Дарина Іванівна
54448303 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111325 Пожежна 
безпека

148,962

44 13814342 1341856 Поліщук Юрій Павлович
54903825 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137793 Пожежна 
безпека

147,040

45 13607850 1341856 Полянчук Дмитро Андрійович
54613731 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036026 Пожежна 
безпека

147,962

46 13514464 1341856 Рак Максим Володимирови
ч

55000065 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081995 Пожежна 
безпека

134,519

47 13738677 1341856 Рачинський Назар Олексійович
54989672 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155769 Пожежна 
безпека

150,560

48 13885907 1341856 Рибалко Кіріл Володимирови
ч

53588712 BH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0205433 Пожежна 
безпека

137,200

6



49 13555304 1341856 Рибчич Христина Іванівна
54989438 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165964 Пожежна 
безпека

150,000

50 13768261 1341856 Різничок Максим Володимирови
ч

54996102 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241980 Пожежна 
безпека

148,920

51 13618057 1341856 Рудзінський Святослав Іванович
55000527 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122351 Пожежна 
безпека

150,704

52 13634629 1341856 Русин Михайло Михайлович
54538778 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030211 Пожежна 
безпека

133,538

53 13633953 1341856 Ручковський Остап Мар`янович
54977324 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220419 Пожежна 
безпека

133,960

54 13634781 1341856 Савчин Руслан Ігорович
54179790 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028718 Пожежна 
безпека

135,920

55 13837483 1341856 Савчук Ростислав Ярославович
54493270 BA 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198346 Пожежна 
безпека

142,240

56 13444129 1341856 Сало Віталій Романович
55120381 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136537 Пожежна 
безпека

133,640

57 14164172 1341856 Сем`янів Аліна Іванівна
54493002 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074944 Пожежна 
безпека

144,320

7



58 13550895 1341856 Сорохманюк Володимир Іванович
53582335 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0177815 Пожежна 
безпека

142,700

59 13688656 1341856 Тарасенко Ярослав Дмитрович
54704311 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022111 Пожежна 
безпека

151,320

60 13648479 1341856 Теличка Юрій Степанович
54514558 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020688 Пожежна 
безпека

148,320

61 13493197 1341856 Телюк Андріана Іванівна
54976408 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038243 Пожежна 
безпека

134,269

62 13499734 1341856 Трохимчук Давид Віталійович
54909041 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190545 Пожежна 
безпека

143,400

63 14058127 1341856 Труфанов Богдан Євгенійович
54825776 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162791 Пожежна 
безпека

131,440

64 13970388 1341856 Фарима Ярослав Ігорович
53564842 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284366 Пожежна 
безпека

141,640

65 13924299 1341856 Харабара Марко Святославович
54978628 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200747 Пожежна 
безпека

153,720

66 13770811 1341856 Чорненький Назар Ігорович
54970091 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033866 Пожежна 
безпека

144,480

8



67 13427849 1341856 Швець Олександр Юрійович
54412701 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108657 Пожежна 
безпека

140,200

68 13519347 1341856 Юхімік Ігор Юрійович
54669917 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074426 Пожежна 
безпека

130,462

69 13559300 1341856 Яблінський Станіслав Степанович
54998890 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125424 Пожежна 
безпека

130,480

70 13507965 1341856 Якоб`юк Костянтин Михайлович
54392204 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096184 Пожежна 
безпека

133,960

71 13949600 1341856 Янків Арсен Олегович
54505173 BA 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090802 Пожежна 
безпека

133,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 832 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13805707 1341853 Альгеєр Вадим Миколайович
45432697 XE 14.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна 
безпека

175,640

2 13969138 1341853 Генда Віталій Віталійович
54392351 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004990 Пожежна 
безпека

138,760

3 13878804 1341853 Забруцький Олександр Васильович
54522833 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067933 Пожежна 
безпека

148,269

10



4 14021246 1341853 Колодій Олександр Тарасович
55004687 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066361 Пожежна 
безпека

140,074

5 13945573 1341853 Кульчицька Каріна Андріївна
53413421 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0088708 Пожежна 
безпека

149,700

6 13803093 1341853 Курах Катерина Михайлівна
54547595 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154225 Пожежна 
безпека

160,680

7 14228151 1341853 Михайлов Єгор Олександрович
32017462 BH 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна 
безпека

160,640

8 13932978 1341853 Мосійчук Микита Сергійович
54896936 PB 24.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187401 Пожежна 
безпека

136,960

9 13705804 1341853 Підвірний Роман Степанович
55003634 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141231 Пожежна 
безпека

154,440

10 13432109 1341853 Солонінко Максим Миколайович
53880039 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0100997 Пожежна 
безпека

150,150

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 832 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13599171 1333099 Бойко Назар Андрійович
54967083 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107068 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

131,040

2 13751265 1333099 Бурда Назар Ігорович
54993308 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232144 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

143,840

3 13713469 1333099 Василик Максим Андрійович
54965087 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219648 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

138,760

12



4 13774011 1333099 Васільєв Володимир Сергійович
54981011 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012854 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

142,440

5 13733312 1333099 Гайдаш Арсен Васильович
54501591 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206250 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

137,080

6 13479228 1333099 Галай Богдан Ярославович
54585912 AK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152469 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

132,160

7 13734080 1333099 Головенько Вадим Васильович
54971027 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088470 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

134,040

8 13802788 1333099 Гуркалюк Нікіта Семенович
54754735 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089217 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

133,000

9 13554351 1333099 Драгуш Олег Ігорович
54991005 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138771 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

131,320

10 13669936 1333099 Заяць Віталій Миколайович
55006144 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128469 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

139,320

11 13452044 1333099 Зровко Ігор Юрійович
54970107 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158853 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

130,320

12 13558894 1333099 Лисович Максим Назарович
54972727 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144907 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

145,120

13



13 14237077 1333099 Малий Вадим Васильович
52875080 XM 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126505 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

134,885

14 13799569 1333099 Мацюк Тарас Михайлович
54493480 BA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251656 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

152,120

15 13520283 1333099 Поліщук Артем Олександрович
54397939 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089828 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

148,720

16 13685262 1333099 Пундик Андрій Володимирови
ч

54654150 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009850 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

143,280

17 13551334 1333099 Сікач Іван Іванович
54998938 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057605 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

147,080

18 13673695 1333099 Слюсар Роман Михайлович
55003595 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133642 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

146,040

19 13965391 1333099 Слюсарук Владислав Валерійович
54396331 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202458 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

131,160

20 14149637 1333099 Томин Павло Юрійович
54966355 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134793 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

151,308

21 13646754 1333099 Цап`як Максим Андрійович
54970102 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088898 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

144,400

14



22 13861685 1333099 Шлапак Дмитро Іванович
53588697 BH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0323329 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

130,080

23 13449376 1333099 Шпарук Анна Віталіївна
54660368 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069227 Пожежогасіння 
та аварійно-
рятувальні 
роботи

141,077

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 832 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13508732 1351382 Анідалова Єлизавета Олександрівна
55064520 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058844 Цивільний 
захист

135,160

2 13596646 1351382 Бандурка Анастасія Петрівна
55107238 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202356 Цивільний 
захист

141,160

3 13738522 1351382 Бекало Катерина Сергіївна
55106636 PB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018387 Цивільний 
захист

146,000

16



4 13500851 1351382 Бідак Соломія Володимирівна
55016813 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119419 Цивільний 
захист

147,840

5 13470152 1351382 Вацлав Максим Юрійович
54195151 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0065602 Цивільний 
захист

154,600

6 13696567 1351382 Вітик Юрій Андрійович
55120405 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141789 Цивільний 
захист

119,560

7 13414537 1351382 Вороновська Іріна
55098259 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171314 Цивільний 
захист

147,200

8 13769759 1351382 Гайдучик Роман Віталійович
54384819 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050862 Цивільний 
захист

138,080

9 13494118 1351382 Ганяк Діана Ігорівна
54972863 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136811 Цивільний 
захист

143,640

10 13715770 1351382 Герасимович Микола Володимирови
ч

54994766 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034827 Цивільний 
захист

124,440

11 13676271 1351382 Головатюк Софія Адріанівна
54964019 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231050 Цивільний 
захист

151,840

12 13570191 1351382 Дубно Артем Вадимович
55010910 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116958 Цивільний 
захист

139,280

17



13 13698712 1351382 Жідов Рената Іванівна
54519194 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240672 Цивільний 
захист

141,320

14 13679564 1351382 Звєрєв Станіслав Валерійович
54578871 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063568 Цивільний 
захист

128,720

15 13605280 1351382 Зінкевич Артем Тарасович
54831409 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059650 Цивільний 
захист

138,720

16 13588022 1351382 Іваник Вікторія Михайлівна
54974139 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088499 Цивільний 
захист

142,880

17 13594015 1351382 Іваніцький Максим Олександрович
54638769 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244356 Цивільний 
захист

136,074

18 13678175 1351382 Качур Анета Олександрівна
54524981 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094610 Цивільний 
захист

153,560

19 13429962 1351382 Кітор Олена Тарасівна
54990027 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174091 Цивільний 
захист

150,240

20 13708940 1351382 Косик Дарія Русланівна
54654927 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201423 Цивільний 
захист

144,815

21 13534230 1351382 Костишин Анжела Василівна
55009326 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080033 Цивільний 
захист

144,222

18



22 13452782 1351382 Кресік Тетяна Володимирівна
54637301 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228996 Цивільний 
захист

123,240

23 13667593 1351382 Куцір Уляна-Марія Тарасівна
54999290 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046325 Цивільний 
захист

152,840

24 13808000 1351382 Лемещук Тарас Володимирови
ч

54974512 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140029 Цивільний 
захист

141,880

25 13441906 1351382 Лендяк Дмитро Іванович
54992249 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066859 Цивільний 
захист

137,680

26 13501449 1351382 Любінська Андріана Петрівна
54980617 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205770 Цивільний 
захист

151,120

27 13797943 1351382 Мазурук Дарина Василівна
54398048 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157202 Цивільний 
захист

133,800

28 13530503 1351382 Маскалюк Андрій Павлович
54526239 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153019 Цивільний 
захист

137,720

29 13626386 1351382 Матола Роман Олександрович
54738879 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154721 Цивільний 
захист

126,160

30 13538640 1351382 Мацалик Олександр Миколайович
54525349 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181425 Цивільний 
захист

138,080

19



31 13449532 1351382 Михайлицька Ірина Леонідівна
54911766 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159204 Цивільний 
захист

139,160

32 13542886 1351382 Надич Софія Миколаївна
55002610 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210375 Цивільний 
захист

158,480

33 13756708 1351382 Нога Денис Павлович
54980838 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186232 Цивільний 
захист

136,200

34 13409485 1351382 Ониськів Анастасія Євгенівна
54968954 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003178 Цивільний 
захист

132,778

35 13755641 1351382 Орлов Олександр Миколайович
54989290 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063521 Цивільний 
захист

148,320

36 13759750 1351382 Повх Сергій Ігорович
54989295 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079695 Цивільний 
захист

149,960

37 14026668 1351382 Радченко Дарина Андріївна
54994299 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193329 Цивільний 
захист

142,920

38 14021599 1351382 Ригель Віталій Андрійович
54970380 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248544 Цивільний 
захист

138,280

39 13463295 1351382 Розенберг Анастасія Русланівна
54992256 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027414 Цивільний 
захист

163,593

20



40 13729206 1351382 Романюк Дарина Володимирівна
54921221 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079274 Цивільний 
захист

144,840

41 13635314 1351382 Рудевич Анастасія Тарасівна
54491094 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115373 Цивільний 
захист

138,720

42 13787553 1351382 Семеряк Юліана Володимирівна
55007620 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201583 Цивільний 
захист

129,037

43 13592512 1351382 Семйоник Вікторія Степанівна
54966306 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011684 Цивільний 
захист

140,185

44 13742331 1351382 Сеник Соломія Сергіївна
54989403 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152994 Цивільний 
захист

140,960

45 13668907 1351382 Сідорчак Євген Васильович
54998963 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249323 Цивільний 
захист

138,880

46 13494370 1351382 Скорик Вікторія Романівна
54636982 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205433 Цивільний 
захист

148,440

47 13449167 1351382 Соловський Юрій Романович
55009167 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064864 Цивільний 
захист

137,160

48 13543363 1351382 Стельмах Яна Василівна
55002609 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193537 Цивільний 
захист

162,320

21



49 13737370 1351382 Строган Петро Михайлович
54998952 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239231 Цивільний 
захист

133,040

50 13547821 1351382 Тарчанин Мілена Русланівна
54996972 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036630 Цивільний 
захист

149,520

51 13604006 1351382 Теслюк Василь Михайлович
54967725 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137624 Цивільний 
захист

135,800

52 13625857 1351382 Торубка Віталій Богданович
54967690 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264245 Цивільний 
захист

141,160

53 13646621 1351382 Точиліна Валерія Олександрівна
54454880 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282996 Цивільний 
захист

135,920

54 13459495 1351382 Туряниця Владислав Васильович
54525330 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155550 Цивільний 
захист

144,000

55 14167317 1351382 Фанта Андрій Володимирови
ч

54831387 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059919 Цивільний 
захист

133,200

56 13501748 1351382 Федаш Максим Андрійович
54989441 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169122 Цивільний 
захист

158,320

57 13475976 1351382 Фіщук Анастасія Андріївна
55054508 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143502 Цивільний 
захист

160,520

22



58 13557152 1351382 Фульмес Павло Миколайович
55007634 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174817 Цивільний 
захист

128,000

59 13533752 1351382 Хом`як Денис Володимирови
ч

54657075 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154177 Цивільний 
захист

135,000

60 13697925 1351382 Шкіря Олександра Іванівна
54519193 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262850 Цивільний 
захист

139,760

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 832 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13701574 1332986 Балабух Тарас Несторович
48536909 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Цивільний 
захист

160,640

2 13813071 1332986 Григорович Володимир Юрійович
54185712 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0123470 Цивільний 
захист

152,600

3 13656740 1332986 Оначишич Діана Сергіївна
54965422 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240915 Цивільний 
захист

133,840

24



4 13579607 1332986 Петрань Вікторія Юріївна
54194173 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0036784 Цивільний 
захист

141,750

5 13571264 1332986 Староста Марія Володимирівна
55004337 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158384 Цивільний 
захист

148,400

6 13636739 1332986 Філь Марта Миронівна
55007328 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034402 Цивільний 
захист

132,480

7 14042141 1332986 Черній Володимир Сергійович
53878278 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0135219 Цивільний 
захист

134,250

8 13711480 1332986 Шкурський Юрій Ярославович
53157608 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0072415 Цивільний 
захист

160,150

9 13882453 1332986 Якимів Остап Володимирови
ч

54973931 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098069 Цивільний 
захист

133,440

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 

університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 832 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13412682 1351383 Бовтач Христина Ігорівна
54968062 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179695 Охорона праці 135,320

2 13796337 1351383 Головачевська Лілія Романівна
54983855 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054860 Охорона праці 139,560

3 13806712 1351383 Горностай Михайло Володимирови
ч

54993333 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057981 Охорона праці 140,720

26



4 13617700 1351383 Грень Денис Михайлович
54969919 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210664 Охорона праці 116,160

5 13984234 1351383 Греськів Олег Ігорович
54997168 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131783 Охорона праці 134,760

6 13660220 1351383 Гулик Максим Юрійович
54978763 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159560 Охорона праці 133,920

7 13516052 1351383 Дудич Марія Павлівна
55007446 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255797 Охорона праці 136,440

8 13732832 1351383 Колодій Анжеліка Назарівна
54969105 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053859 Охорона праці 131,440

9 13653353 1351383 Котелюк Ольга Іванівна
54526152 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174099 Охорона праці 135,407

10 13499128 1351383 Лаврів Анастасія Романівна
54490966 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070734 Охорона праці 151,320

11 13660849 1351383 Михайлечко Руслана Русланівна
54965418 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084323 Охорона праці 144,240

12 13480639 1351383 Надяк Христина Юріївна
55000009 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006606 Охорона праці 145,520

27



13 13559932 1351383 Панахид Максим Андрійович
54993310 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109660 Охорона праці 133,120

14 13411473 1351383 Петричка Олеся Ігорівна
54989394 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172249 Охорона праці 132,560

15 14126415 1351383 Подібка Дарина Євгеніївна
54999336 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285506 Охорона праці 130,037

16 14179907 1351383 Попко Анастасія Іванівна
54970110 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085106 Охорона праці 128,240

17 13530529 1351383 Прихожденко Роман Іванович
55007699 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218949 Охорона праці 147,480

18 13961018 1351383 Ревуцька Софія Василівна
54984327 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103318 Охорона праці 149,800

19 13860898 1351383 Селемонка Станіслав Іванович
54066105 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0109619 Охорона праці 116,545

20 13655852 1351383 Станкевич Вероніка Ігорівна
54670453 XM 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027778 Охорона праці 120,400

21 13759336 1351383 Старіков Артем Юрійович
54989267 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240271 Охорона праці 135,963

28



22 13782385 1351383 Устянич Діана Русланівна
54983847 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098523 Охорона праці 144,360

23 13931518 1351383 Шакіров Георгій Сергійович
55000220 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088476 Охорона праці 136,926

24 13875671 1351383 Шеремета Даниїл Володимирови
ч

54914889 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0303984 Охорона праці 143,720

25 13942134 1351383 Якимів Вадим Васильович
54486181 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104277 Охорона праці 145,280

29


